[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20 июля 2021  №  2462
                                                            г. Балаково
О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 15.09.2017 № 4041
Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Балаковского муниципального района                       от 20.08.2018 № 3053 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (осуществления муниципального контроля)», администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Балаковского муниципального района от 15.09.2017 № 4041 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача акта приемочной комиссии о завершении переустройства                                   и (или) перепланировки жилого помещения в многоквартирном доме»:

- пункт 2.8 дополнить абзацем:
«- предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 ст.16 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ                         «Об организации представления государственных и муниципальных услуг»,                  за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».

2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Палаев Н.В.) обеспечить опубликование постановления в периодическом печатном издании газете «Балаковские вести» и разместить в сетевом издании «Правовые акты Балаковского муниципального района» www.admbal-doc.ru.
3. Отделу экономического анализа и прогнозирования администрации Балаковского муниципального района обеспечить размещение административного регламента в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» и в федеральной государственной информационой системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по строительству              и развитию ЖКХ Канатова П.С.
Глава Балаковского

муниципального района                                                                                   С.Е.Грачев

Ш.О.Н.